
Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na
163. sjednici, održanoj dana 14.07.2022. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I.

Tačka dnevnog reda: Izvještaj o poslovanju Javne ustanove Zavod za medicinu rada i
sportsku medicinu Zeničko-dobojskog kantona za 2021. godinu, sa Prijedlogom Zaključka, vraća
se na doradu Ministarstvu zdravstva kao predlagaču materijala.

II.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /22
Datum, 14.07.2022. godine
Z e n i c a

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo zdravstva,
1x a/a.

PREMIJER

Mirnes Bašić


